Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Concorrência

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO Pregão Presencial Para Registro de Preços №. 007/2021 Processo Administrativo nº 021604/2021

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 007/2021, objetivando registrar preços para futuras e eventuais aquisições de materiais e serviços funerários para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor da(s) empresa(s): WILIAM MENEZES ALVES EIRELI - FUNERÁRIA PAX, no valor total estimado de R\$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais) e R\$ 30.000,00 (trinta mil reais), referente aos lotes 01 e 02, respectivamente. Mulungu do Morro/BA, 21 de Maio de 2021.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 170/2021 Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 007/2021 Processo Administrativo nº 021604/2021

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou nesta data Ata de Registro de Preços com a(s) seguinte(s) empresa(s): WILIAM MENEZES ALVES EIRELI - FUNERÁRIA PAX, no valor total estimado de R\$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais) e R\$ 30.000,00 (trinta mil reais), referente aos lotes 01 e 02, respectivamente. Objeto: Registrar os Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais e serviços funerários para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 12 (doze) meses, contado a partir da assinatura da Ata de Registro de Preços, podendo ser prorrogado de acordo com a previsão legal. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Mulungu do Morro/BA, 21 de Maio de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGO Processo Administrativo nº. 012804/2021 Credenciamento nº 002/2020.

O Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, atinente à prestação de serviços na área de saúde visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor de DANIEL BERTOZO DOS SANTOS, no(s) valor(es) mensal(is) estimado(s) de R\$ 2.100,00 (dois mil e cem reais), pelo período de até 31 de agosto de 2021, iniciando-se a partir da data de sua assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 03 de Maio de 2021.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 146/2021 Processo Administrativo nº. 012804/2021 Credenciamento nº 002/2020. Termo de Adesão nº 005/2021

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com DANIEL BERTOZO DOS SANTOS, no(s) valor(es) mensal(is) estimado(s) de R\$ 2.100,00 (dois mil e cem reais). Objeto: Prestação de serviços na área de saúde visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: Até 31 de agosto de 2021, iniciando-se a partir da data de sua assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 03 de Maio de 2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br